pio: in tantum superabant
 accusatores, contraria phi-
 losophati de Injustitia.

Jur. Peregrina adhuc vul-
 go ista tempestate erat phi-
 losophia, pauci erant philo-
 sophantes: itaque non mi-
 rum erat, in Anytum et
 Melitum inclinata judicia.
 Ut vero nunc res sunt, non
 vides, quot pallia, et bacu-
 li, et perac, et ubique barba
 proluxa, et in sinistra liber,
 et ut pro te philosophentur
 omnes? plenae sunt ambu-

- ρ. 798. καὶ οὐδεὶς ὅστις οὐ τρόφιμος τῆς ἀρετῆς εἶναι δοκεῖν βού-
 λεται. πολλοὶ γοῦν r) τὰς τέχνας ἀφέντες, ἄς εἶχον τέως,
 ἐπὶ τὴν πῆραν αἴξαντες, καὶ τὸ τριβῶνιον, καὶ τὸ σῶμα
 πρὸς ἥλιον εἰς τὸ Αἰθιοπίειον s) ἐπιχρᾶναντες, αὐτοσχέδιοι
 φιλόσοφοι ἐκ σκυτοτόμων ἢ τεκτόνων περινοστοῦσι t), σὲ
 καὶ τὴν σὴν ἀρετὴν ἐπαινοῦντες. ὥστε κατὰ τὴν παροιμίαν,
 ρ. 799. Θᾶττον ἂν τις ἐν πλοίῳ πεσὼν διαμάρτοι ξύλου, ἢ ἔνθα
 ἂν ἀπίδη ὁ ὀφθαλμὸς, ἀπορήσει φιλοσόφου.

7 ΔΙΚ. Καὶ μὴν οὗτοί με u), ὦ Ζεῦ, δεδίττονται, πρὸς
 ἀλλήλους ἐρίζοντες, καὶ ἀγνωμονοῦντες ἐν αὐτοῖς, οἷς περὶ
 ἐμοῦ διεξέρχονται. φασὶ δὲ καὶ τοὺς πλείστους αὐτῶν ἐν
 μὲν τοῖς λόγοις προσποιεῖσθαι με ἐπὶ δὲ τῶν πραγμάτων
 μηδὲ τοπαράπαν x) εἰς τὴν οἰκίαν παραδέχεσθαι, ἀλλὰ δή-
 λους εἶναι ἀποκλείσοντας, ἣν ἀφίκωμαί ποτε αὐτοῖς ἐπὶ τὰς
 θύρας. πάλαι γὰρ τὴν Ἀδικίαν προεπεξενῶσθαι αὐτοῖς.

ΖΕΥΣ. Οὐ πάντες, ὦ θύγατερ, μοχθηροὶ εἰσιν· ἰκα-

r) γοῦν] δὲ 2954. s) Αἰθιοπίειον] Αἰθιοπικόν Gorl. fortassis
 vere. t) περινοστοῦσι] Sic G. P. marg. A. 1. 3011. et
 Gorl. quod jam Schm. vulgato περιέρχονται praetulit. Cf. Ad-
 not. u) με] γε 3011. x) τοπαράπαν] Sic junctim A. 1. 2.
 separatim cett. τὸ παράπαν, ut supra c. 4.

lationes turmatim et per
 phalanges sibi invicem oc-
 currentium, et nemo est,
 quin virtutis videri alumnus
 velit. Multi enim, relictis,
 quae ad eum diem habebant,
 opificiis, ad peram ruentes
 et pallium, corpusque ad
 Solem, Aethiopum colore
 inficientes, extemporales
 philosophi ex cerdonibus
 aut fabris circumeunt, te
 tuamque laudantes virtutem.
 Itaque, quod est in prover-
 bio, facilius aliquis in navi-
 gio cadens lignum non con-
 tingat, quam oculus quocun-

que respiciens non incidat
 in philosophum.

Just. Quin illi ipsi metum
 mihi incutiunt, Jupiter, qui
 contendunt inter se, et ipsi,
 quae de me disputant, igno-
 rent. Ajunt vero etiam,
 plerosque illorum in suis
 quidem disputationibus me
 affectare, in rebus autem
 gerendis ne in domum qui-
 dem recipere, sed sine du-
 bio exclusuros, si quando
 ad fores illorum veniam:
 olim enim Injustitiam ho-
 spitio ante ah illis receptam.